
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022. gada 26. oktobrī                            Nr. 490 
 
Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija lēmumā Nr. 233 “Par 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu dienas aprūpes un rehabilitācijas centra 
“Ādažu Ūdensroze” pakalpojumiem” 

 
Ādažu novada pašvaldības dome ar 2022. gada 25.maija lēmumu Nr.233 “Par maksas pakalpojumu 
cenrāža apstiprināšanu dienas aprūpes un rehabilitācijas centra “Ādažu Ūdensroze” 
pakalpojumiem” apstiprināja dienas aprūpes un rehabilitācijas centra “Ādažu Ūdensroze” sniegto 
maksas pakalpojumu cenu. 

Ar Labklājības ministrijas 2022. gada 30. septembra rīkojumu Nr. 16/ESSF “Par vienības izmaksu 
metodikas “Eiropas Sociālā fonda darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.2. 
specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo 
pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar 
invaliditāti un bērniem” 9.2.2.1. pasākuma “Deinstitucionalizācija” sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu vienības izmaksu aprēķina un piemērošanas metodika” apstiprināšanu”, tika 
apstiprināta vienības izmaksu metodika, t.sk., paaugstinot pakalpojuma vienību izmaksas.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15. panta pirmās daļas 
7. punktu, 21. panta pirmās daļas 14. punkta “g” apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2. un 3. pantu,  Ministru kabineta 2011. gada 3. maija 
noteikumiem Nr.333 „Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem 
un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu 
noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”,  kā arī Finanšu komitejas 
19.10.2022. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija lēmuma Nr.233 “Par 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu dienas aprūpes un rehabilitācijas centra “Ādažu 
Ūdensroze” pakalpojumiem” pielikumā “Dienas aprūpes un rehabilitācijas centra “Ādažu 
Ūdensroze” maksas pakalpojumu cenrādis”: 

1.1. aizvietot 1.1. rindā teikuma daļu “cena euro 21,69” ar teikuma daļu “cena euro 32,19”; 

1.2. aizvietot 1.2. rindā teikuma daļu “cena euro 26,37” ar teikuma daļu “cena euro 40,10”; 

1.3. aizvietot 5. rindā teikuma daļu “cena euro 35,00 ” ar teikuma daļu “cena euro 37,29”. 

2. Grozījums stājas spēkā 2022. gada 1. novembrī. 

3. Ādažu novada Sociālā dienesta vadītājam veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs                              M. Sprindžuks 


